АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2013                          № 13
пос. Светлый

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Светлый от
24.07.2012 № 74

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Светлый от 24.07.2012 №74 «Об утверждении Положения о комиссии по
соблюдению требований  муниципальных служащих администрации
сельского поселения Светлый  и урегулированию конфликта интересов»
следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения              Н.М. Волчихина

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Светлый
от 14.02.2013 № 13

Состав комиссии по соблюдению требований муниципальных

служащих администрации сельского поселения Светлый и
урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Дружкина И.А.    - заместитель главы поселения;

Члены комиссии:

Крутоголова Д.В.   - главный специалист администрации;

Витовская Е.Н.   - главный специалист администрации;

Румянцева Т.Б.      - зам. директора Светловской средней

общеобразовательной школы;

Суханова Л.В.  - депутат сельского поселения Светлый.

	Глава поселения              Н.М. Волчихина
	Приложение
	к постановлению администрации
	сельского поселения Светлый
	от 14.02.2013 № 13